

Viešas visuomenės supažindinimas su UAB „Grigeo Recycling“ Kauno gamybos padalinio ūkinės veiklos PVSV Ataskaita, kuri rengiama komunalinio objekto sanitarinės apsaugos zonos (toliau - SAZ) koregavimui, adresu Pramonės pr. 4 K, Kaunas, įvyko 2024-09-19 nuo 17 val. iki 18 val. Kauno miesto savivaldybėje, Vytauto Rudmino (mažojoje) salėje adresu Laisvės al. 96, Kaunas.

Viešame svarstyme dalyvavo:

Pirmininkas - MB „Aplinkosaugos specialistai“ direktorius Tomas Semėnas.

Sekretorė - MB „Aplinkosaugos specialistai“ projektų vadovė Indrė Jankauskienė.

Kiti dalyviai:

Ūkinės veiklos organizatorius – UAB „Grigeo Recycling“ aplinkosaugos projektų vadovė Žana Kostiuškina (pagal 2024.09.17 UAB „Grigeo Recycling“ vadovo Audriaus Ivanausko įgaliojimą Nr. 1.4.E.REC-IG/2024-009).

Prie protokolo pridedamas užsiregistravusių dalyvių sąrašas.

Svarstoma PVSV Ataskaita – UAB „Grigeo Recycling“ Kauno gamybos padalinio ūkinės veiklos SAZ koregavimas. Įmonės pagrindinė veikla - įvairių nepavojingų atliekų, skirtų perdirbimui, tvarkymas. Įmonė pagrįdė surenka įvairių pakuočių atliekas. Atliekų tvarkymo įrenginys įsikūręs adresu Pramonės pr. 4 K, Kaunas. Vertinama prognozuojama ūkinės veiklos tarša kvapais, fizikinė ir cheminė tarša, įvertinamas jos poveikis aplinkinėms teritorijoms bei gyventojams. Įmonė suvaldo ūkinės veiklos taršą savo veiklavietės ribose, todėl siūloma SAZ nustatyti su objekto veiklos ribomis (~0,46 ha).

Poveikio visuomenės sveikatai vertinimu nustatomos šios SAZ ribos:

- UAB „Grigeo Recycling“ Kauno gamybos padalinio ūkinės veiklos veiklavietės ir šalia veiklavietės pastato esančio žemės sklypo ploto, kuriuo juda ūkinę veiklą aptarnaujantis transportas (ir kuriuo įmonė turi teisę naudotis) ribomis ~ 0,46 ha ploto. Žemės sklypo adresas Pramonės pr. 4K, Kaunas. Žemės sklypo unikalus Nr. 4400-3994-0108, sklypo kadastrinis Nr. 1901/0116:47 Kauno m. k. v. Sklypas nuomojamas iš Lietuvos Respublikos, nuomos sutartis Nr. 8SŽN-420, nuomininkas – UAB „NT Nevėžio projektai“. Žemės sklypo plotas – 2,7259 ha.

Su Ataskaita visuomenė viešai susipažinti galėjo įmonės būstinėje adresu Pramonės pr. 4 K, Kaunas ir Kauno miesto savivaldybės administracijoje adresu Laisvės al. 96, Kaunas. Ataskaita viešai eksponuojama laikotarpiu nuo 2024-09-06 iki 2024-10-03, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val. Informacinis skelbimas apie parengtą PVSV Ataskaitą ir viešinimo procedūras skelbiamas Kauno miesto savivaldybės skelbimų lentoje ir Ataskaitos rengėjo internetiniame tinklalapyje.

Su UAB „Grigeo Recycling“ Kauno padalinio PVSV Ataskaitos santrauka galima susipažinti interneto tinklalapyje: <https://aplinkosaugospecialistai.lt/projektai/viesinimas/> (žiūr.: UAB Grigeo Recycling Kauno padalinio PVSV Ataskaitos santrauka).

Iki viešo visuomenės supažindinimo su Ataskaita susirinkimo visuomenė pasiūlymų Ataskaitos klausimais nepateikė.

Per valandą nuo nustatytos viešo supažindinimo su Ataskaita susirinkimo pradžios į jį neatvyko nė vienas visuomenės atstovas. Susirinkimo pirmininkas konstatuoja, kad viešo supažindinimo su Ataskaita susirinkimo procedūra yra atlikta. Visuomenė nėra suinteresuota nagrinėjama ūkine veikla.

Su protokolu visuomenė gali viešai susipažinti Kauno miesto savivaldybės administracijoje adresu Laisvės al. 96, Kaunas bei Ataskaitos rengėjo interneto svetainėje: <https://aplinkosaugos specialistai.lt/projektai/viesinimas/> (žiūr.: Viešinimo susirinkimo protokolas UAB Grigeo Recycling Kaunas) ir pateikti pastabas per 3 darbo dienas nuo jo pateikimo visuomenei susipažinti dienos.

Su poveikio visuomenės sveikatai Ataskaita visuomenė 10 d. d. po viešo Ataskaitos pristatymo visuomenei susirinkimo dar gali viešai susipažinti ir teikti klausimus bei pasiūlymus. Visuomenės supažindinimo su Ataskaita sąlygos skelbiamos Kauno miesto savivaldybės skelbimų lentoje, vadovaujantis LR Sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. V-474 "Dėl LR planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatyme nenumatytų poveikio visuomenės sveikatai vertinimo atlikimo atvejų nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo" II skyriaus, 8.5., 9 ir 19 punktų reikalavimais.

Su Ataskaita visuomenė gali viešai susipažinti įmonės būstinėje adresu Pramonės pr. 4 K, Kaunas. Ataskaita viešai eksponuojama laikotarpiu nuo 2024-09-06 iki 2024-10-03, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val. Po viešo susirinkimo Ataskaita viešai eksponuojama 10 d.d. iki 2024-10-03 Kauno miesto savivaldybės patalpose adresu Pramonės pr. 4 K, Kaunas, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val. Informacinis skelbimas apie parengtą PVSV Ataskaitą ir supažindinimo su Ataskaita sąlygos skelbiamos Kauno miesto skelbimų lentoje. Su UAB „Grigeo Recycling“ Kauno padalinio PVSV Ataskaitos santrauka galima susipažinti rengėjo interneto tinklalapyje: <https://aplinkosaugos specialistai.lt/projektai/viesinimas/> (žiūr.: UAB Grigeo Recycling Kauno padalinio PVSV Ataskaitos santrauka).

Pastabas bei pasiūlymus PVSV ataskaitos bei protokolo klausimais visuomenė gali teikti asmeniškai ir reg. laišku – MB „Aplinkosaugos specialistai“, Skersinės Sodų 5-oji g. 29, LT-08449 Vilnius, El. p.: [tomas@aplinkosaugos specialistai.lt](mailto:tomas@aplinkosaugos specialistai.lt) Tel.:(8 672) 40 032. Pasiūlymų kopijos papildomai gali būti teikiamos pagal kompetenciją PVSV atsakingai institucijai.

Sprendimą dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių priims Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Kauno departamentas, K. Petrausko g. 24, Kaunas, 44156 Kauno m. sav., tel.: (+370 37 331683) , el. p. [kaunas@nvsc.lt](mailto:kaunas@nvsc.lt)

Visuomenės supažindinimo susirinkimas baigtas 2024-09-19 18 val. 00 min.

Pirmininkas

Sekretorė



Tomas Semėnas

Indrė Jankauskienė

**UAB „GRIGEO RECYCLING“ KAUNO GAMYBOS PADALINIO NEPAVOJINGU  
ATLIEKŲ SURINKIMO IR TVARKYMO ŪKINĖ VEIKLA:  
SANITARINĖS APSAUGOS ZONOS KOREGAVIMAS RENGIANČIŲ PVSŲ ATASKAITA**  
(ūkinės veiklos pavadinimas)

Ūkinės veiklos adresas: Pramonės pr. 4 K, Kauno m.

Poveikio visuomenės sveikatai vertinimo Ataskaitos viešo supažindinimo dalyvių registracija  
Kauno miesto savivaldybės Vytauto Rudamino (mažojoje) salėje adresu Laisvės al. 96, Kaunas.

2024-09-19, 17 val. 00 min.

(vieta, data, tikslus laikas - valanda)

**VIEŠO SUPAŽINDINIMO DALYVIAI**

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Atstovaujama institucija, adresas, telefono numeris	pareigos,	Parašas	Pasiūlymo registracijos Nr.
1.	Jonas Seimėnas	MB "Apdorojimo šveitimo specialiosios tarnybos" direktoriaus			
2.	Jūratė Jankauskienė	MB "Apdorojimo šveitimo specialiosios tarnybos" projektų vadovė			
3.	Lina Kostuškinė	UAB „Grigeo Recycling“ AAP vadovė			
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					

Ūkinės veiklos organizatorius

UAB „Grigeo Recycling“ (parašas)

Lina Kostuškinė  
(vardas ir pavardė)

pagal 2024-09-17 įgaliojimą Nr. 1.4.E.REC-  
-19/2024-009